Protokół nr 7/2024
z VII sesji Rady Powiatu Rzeszowskiego w dniu 30 września 2024 r.
Sesja odbywała się w sali sesyjnej Rady Powiatu Rzeszowskiego przy ul. Bernardyńskiej 7 w Rzeszowie. Obrady rozpoczęto 30 września 2024 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:50 tego samego dnia. W posiedzeniu wzięło udział 25 radnych: 
Obecni:

1. 
1. Jerzy Bednarz
1. Rafał Białorucki
1. Małgorzata Budzyń
1. Tadeusz Chmiel
1. Bogusława Czachor-Kustra
1. Damian Drąg
1. Grażyna Drążek
1. Wiesław Dudek
1. Jurek Faraś
1. Iwona Janowska
1. Krzysztof Jarosz
1. Magdalena Kluz-Międlar
1. Małgorzata Kowal
1. Stanisław Kula
1. Jan Lech
1. Anna Lorenz-Filip
1. Łukasz Obara
1. Antoni Ossoliński
1. Tadeusz Pachorek
1. Stanisław Pado
1. Janusz Płodzień
1. Renata Pyś
1. Marek Sitarz
1. Lucyna Sokołowska
1. Zbigniew Sycz
1. Artur Szczutek
1. Mariusz Więcek
1. Tomasz Wojton
1. Anna Wolska
1. 
2. Otwarcie sesji.
Przewodniczący Rady Tomasz Wojton otworzył sesję Rady Powiatu i powitał jej uczestników. W sesji wzięli udział radni według załączonej listy obecności oraz:
· Krzysztof Sobolewski – Poseł na Sejm RP
· Ewa Skoczyńska – Dyrektor ZOZ Nr 2 w Rzeszowie,
· Łukasz Ziemniak – Zastępca Dyrektora Szpitala Chorób Płuc i Opieki Długoterminowej im. św. Jana Pawła II w Górnie,
· Agnieszka Gabrowska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rzeszowie,
· Marek Radion -  Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Rzeszowie,
· Grzegorz Nalepa – Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami,
· Ewa Śliwa – Wydział Zamówień Publicznych i Pozyskiwania Funduszy,
· Józefa Kuc – Dyrektor Wydziału Rozwoju,
· Sekretarz i  Skarbnik Powiatu
Przewodniczący przypomniał, że obrady są nagrywane i transmitowane na żywo. Na podstawie listy obecności stwierdził quorum. Wskazał, że porządek obrad dzisiejszej sesji został określony w zawiadomieniu na sesję. Radni nie zgłosili poprawek do porządku obrad.
3. Informacje dyrektorów zakładów opieki zdrowotnej.
Przewodniczący przypomniał, że radni otrzymali informacje o działalności obu zakładów wraz z materiałami na sesję. Na posiedzeniach komisji informacje te zostały przedstawione i omówione.
Radni nie zgłosili uwag ani pytań w tej sprawie. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala Chorób Płuc i Opieka Długoterminowa im. św. Jana Pawła II w Górnie.
Przewodniczący przypomniał, że dotychczasowa kadencja Rady wygasła z dniem 21 września 2024. W projekcie uchwały są już wskazani: Starosta Rzeszowski Krzysztof Jarosz jako przewodniczący i Mieczysław Miazga jako osoba wskazana przez Wojewodę Podkarpackiego.
Starosta Krzysztof Jarosz zgłosił ponadto następujących kandydatów:
1) Jerzy Bednarz, 
2) Anna Wolska,
3) Tomasz Wojton,
4) Jurek Faraś,
5) Bogusława Czachor-Kustra,
6) Lucyna Sokołowska
7) Stanisław Kula,
8) Małgorzata Budzyń
Innych kandydatów nie zgłoszono. Wszystkie zgłoszone osoby wyraziły zgodę na kandydowanie.
Głosowano wniosek w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala Chorób Płuc i Opieki Długoterminowej w Górnie
Wyniki głosowania:
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5
Wyniki imienne:
ZA (24) Jerzy Bednarz, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Janusz Płodzień, Renata Pyś, Marek Sitarz, Lucyna Sokołowska, Artur Szczutek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (5)Rafał Białorucki, Jan Lech, Stanisław Pado, Zbigniew Sycz, Mariusz Więcek
Przewodniczący ogłosił, że Rada Powiatu podjęła uchwałę Nr VII/52/24 w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala Chorób Płuc i Opieka Długoterminowa im. św. Jana Pawła II w Górnie.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/491/24 z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie powołania Rady Społecznej ZOZ Nr 2 w Rzeszowie.
Przewodniczący T. Wojton przypomniał, że radni otrzymali projekt uchwały. Zmiana dotyczy osób, które nie są już radnymi powiatu i złożyli ustną rezygnację na ręce Starosty: Jan Sieńko, Aleksander Stochmal, Renata Gaweł.
Starosta Krzysztof Jarosz zaproponował w ich miejsce radnych:
1) Grażyna Drążek,
2) Magdalena Kluz-Międlar,
3) Renata Pyś.
Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. Innych zgłoszeń nie było.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/491/24 z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie powołania Rady Społecznej ZOZ Nr 2 w Rzeszowie.
Wyniki głosowania:
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5
Wyniki imienne:
ZA (24) Jerzy Bednarz, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Janusz Płodzień, Renata Pyś, Marek Sitarz, Lucyna Sokołowska, Artur Szczutek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (5) Rafał Białorucki, Jan Lech, Stanisław Pado, Zbigniew Sycz, Mariusz Więcek
Przewodniczący stwierdził, że Rada Powiatu podjęła uchwałę Nr VII/52/24 w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala Chorób Płuc i Opieka Długoterminowa im. św. Jana Pawła II w Górnie.
6. Podjęcie uchwały w sprawie Powiatowego Programu przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony osób doznających przemocy domowej na lata 2024-2030.
Przewodniczący Tomasz Wojton przypomniał, że projekt uchwały radni otrzymali wraz z materiałami na sesję.
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Agnieszka Gabrowska przedstawiła w formie prezentacji multimedialnej oba programy będące przedmiotem dzisiejszej sesji:
1) Powiatowy Program przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony osób doznających przemocy domowej na lata 2024-2030, 
2) Powiatowy program profilaktyczny w zakresie promowania i wdrażania prawidłowych metod wychowawczych w stosunku do dzieci w rodzinach zagrożonych przemocą domową na lata 2024-2030.
Radni nie zgłosili uwag w tym punkcie.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie Powiatowego Programu przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony osób doznających przemocy domowej na lata 2024-2030.
Wyniki głosowania:
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4
Wyniki imienne:
ZA (25) Jerzy Bednarz, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Janusz Płodzień, Renata Pyś, Marek Sitarz, Lucyna Sokołowska, Artur Szczutek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (4) Rafał Białorucki, Stanisław Pado, Zbigniew Sycz, Mariusz Więcek
Przewodniczący ogłosił, że uchwała Nr VII/54/24 w sprawie Powiatowego Programu przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony osób doznających przemocy domowej na lata 2024-2030 została podjęta.
7. Podjęcie uchwały w sprawie Powiatowego programu profilaktycznego w zakresie promowania i wdrażania prawidłowych metod wychowawczych w stosunku do dzieci w rodzinach zagrożonych przemocą domową na lata 2024-2030
Przewodniczący przypomniał, że radni otrzymali projekt uchwały wraz z materiałami na sesję, uzyskał on pozytywną opinię właściwych komisji stałych.
Radni nie zgłosili w tej sprawie uwag ani zapytań 
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie Powiatowego programu profilaktycznego w zakresie promowania i wdrażania prawidłowych metod wychowawczych w stosunku do dzieci w rodzinach zagrożonych przemocą domową na lata 2024-2030
Wyniki głosowania:
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4
Wyniki imienne:
ZA (25) Jerzy Bednarz, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Janusz Płodzień, Renata Pyś, Marek Sitarz, Lucyna Sokołowska, Artur Szczutek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (4) Rafał Białorucki, Stanisław Pado, Zbigniew Sycz, Mariusz Więcek.
Przewodniczący stwierdził, że Rada podjęła uchwałę Nr VII/55/24 w sprawie Powiatowego programu profilaktycznego w zakresie promowania i wdrażania prawidłowych metod wychowawczych w stosunku do dzieci w rodzinach zagrożonych przemocą domową na lata 2024-2030.
8. Podjęcie uchwały w sprawie zasad używania herbu i flagi Powiatu Rzeszowskiego.
Przewodniczący Rady Tomasz Wojton wskazał, że radni projekt uchwały otrzymali i mogli się z nim zapoznać, został dzisiaj omówiony na posiedzeniach komisji, które wyraziły o nim pozytywną  opinię. Radni nie głosili uwag w tej sprawie.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zasad używania herbu i flagi Powiatu Rzeszowskiego.
Wyniki głosowania:
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4
Wyniki imienne:
ZA (25) Jerzy Bednarz, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Janusz Płodzień, Renata Pyś, Marek Sitarz, Lucyna Sokołowska, Artur Szczutek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (4) Rafał Białorucki, Stanisław Pado, Zbigniew Sycz, Mariusz Więcek.
Przewodniczący poinformował, że Rada podjęła uchwałę Nr VII/56/24 w sprawie zasad używania herbu i flagi Powiatu Rzeszowskiego.
9. Podjęcie uchwały w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie i przystąpienia Powiatu Rzeszowskiego do realizacji projektu pod nazwą „Poprawa efektywności energetycznej w Zespole Szkół w Sokołowie Małopolskim”.
Przewodniczący przypomniał, że projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z materiałami na sesję, uzyskał on pozytywną opinie właściwych komisji.
Radni nie zgłosili uwag do przedmiotowego projektu.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie i przystąpienia Powiatu Rzeszowskiego do realizacji projektu pod nazwą „Poprawa efektywności energetycznej w Zespole Szkół w Sokołowie Małopolskim”
Wyniki głosowania:
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4
Wyniki imienne:
ZA (25) Jerzy Bednarz, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Janusz Płodzień, Renata Pyś, Marek Sitarz, Lucyna Sokołowska, Artur Szczutek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (4)  Rafał Białorucki, Stanisław Pado, Zbigniew Sycz, Mariusz Więcek.
Przewodniczący ogłosił, że Rada podjęła uchwałę Nr VII/57/24 w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie i przystąpienia Powiatu Rzeszowskiego do realizacji projektu pod nazwą „Poprawa efektywności energetycznej w Zespole Szkół w Sokołowie Małopolskim”.
10. Podjęcie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości.
Przewodniczący Tomasz Wojton przypomniał, że radni otrzymali projekt uchwały oraz dołączoną mapę na e-sesji, projekt został omówiony i pozytywnie zaopiniowany przez właściwe komisje stałe.
Radni nie zgłosili uwag w tym punkcie.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości.
Wyniki głosowania:
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4
Wyniki imienne: 
ZA (25) Jerzy Bednarz, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Janusz Płodzień, Renata Pyś, Marek Sitarz, Lucyna Sokołowska, Artur Szczutek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (4) Rafał Białorucki, Stanisław Pado, Zbigniew Sycz, Mariusz Więcek
Przewodniczący ogłosił, że Rada Powiatu podjęła uchwałę Nr VII/58/24 w sprawie nabycia nieruchomości.
11. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej.
Przewodniczący wskazał, że projekt uchwały oraz załącznik mapowy radni otrzymali wraz z innymi materiałami na sesję. Został on omówiony przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych i uzyskał pozytywna opinię właściwych komisji stałych. 
Radni nie mieli uwag ani pytań w tej sprawie.
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej.
Wyniki głosowania:
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4
Wyniki imienne:
ZA (25) Jerzy Bednarz, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Janusz Płodzień, Renata Pyś, Marek Sitarz, Lucyna Sokołowska, Artur Szczutek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (4) Rafał Białorucki, Stanisław Pado, Zbigniew Sycz, Mariusz Więcek
Przewodniczący ogłosił, że Rada Powiatu podjęła uchwałę Nr VII/59/24 w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej,
12. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązań na inwestycje na drogach powiatowych,
Przewodniczący przypomniał, że projekt uchwały został radnym dostarczony wraz z materiałami na sesję, na dzisiejszych posiedzeniach uzyskał on pozytywna opinię wszystkich komisji stałych. 
Radni nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązań na inwestycje na drogach powiatowych,
Wyniki głosowania:
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4
Wyniki imienne:
ZA (25)
Jerzy Bednarz, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Janusz Płodzień, Renata Pyś, Marek Sitarz, Lucyna Sokołowska, Artur Szczutek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (4) Rafał Białorucki, Stanisław Pado, Zbigniew Sycz, Mariusz Więcek
Przewodniczący stwierdził, że Rada podjęła uchwałę Nr VII/60/24 w sprawie zaciągnięcia zobowiązań na inwestycje na drogach powiatowych.
13. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na zadanie inwestycyjne pn.: “Budowa drogi powiatowej łączącą drogę powiatową Nr 1407 R z droga krajową nr 19 – opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej”.
Przewodniczący T. Wojton przypomniał, że projekt uchwały został radnym dostarczony w materiałach na sesję, uzyskał on pozytywną opinię właściwych komisji stałych. 
Głosów w dyskusji nie było 
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na zadanie inwestycyjne pn.: “Budowa drogi powiatowej łączącą drogę powiatową Nr 1407 R z droga krajową nr 19 – opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej”,
Wyniki głosowania:
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4
Wyniki imienne:
ZA (25) Jerzy Bednarz, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Janusz Płodzień, Renata Pyś, Marek Sitarz, Lucyna Sokołowska, Artur Szczutek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (4)  Rafał Białorucki, Stanisław Pado, Zbigniew Sycz, Mariusz Więcek
Przewodniczący ogłosił, że uchwała Nr VII/61/24 w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na zadanie inwestycyjne pn.: “Budowa drogi powiatowej łączącą drogę powiatową Nr 1407 R z droga krajową nr 19 – opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej” została podjęta.
14. Podjęcie uchwały w sprawie emisji obligacji.
Przewodniczący Tomasz Wojton wskazał, że projekt uchwały został radnym dostarczony wraz z pozostałymi materiałami na sesję. Na posiedzeniach komisji został on omówiony przez p. Skarbnik, uzyskał pozytywną opinię wszystkich komisji.
Radni nie zgłosili uwag w tej sprawie.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie emisji obligacji.
Wyniki głosowania:
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4
Wyniki imienne:
ZA (25) Jerzy Bednarz, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Janusz Płodzień, Renata Pyś, Marek Sitarz, Lucyna Sokołowska, Artur Szczutek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (4) Rafał Białorucki, Stanisław Pado, Zbigniew Sycz, Mariusz Więcek
Przewodniczący stwierdził, że Rada podjęła uchwałę Nr VII/62/24 w sprawie emisji obligacji.
15. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na rok 2024.
Przewodniczący stwierdził, że radni projekt uchwały otrzymali i mogli się z nim zapoznać. Na dzisiejszych  posiedzeniach komisji został dostarczony i omówiony nowy projekt zmian. Wszystkie komisje wydały pozytywną opinię w tej sprawie.
Nie zgłoszono uwag w tej sprawie.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na rok 2024.
Wyniki głosowania:
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4
Wyniki imienne:
ZA (25) Jerzy Bednarz, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Janusz Płodzień, Renata Pyś, Marek Sitarz, Lucyna Sokołowska, Artur Szczutek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (4) Rafał Białorucki, Stanisław Pado, Zbigniew Sycz, Mariusz Więcek
Przewodniczący ogłosił, że Rada Powiatu podjęła uchwałę Nr VII/63/24 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na rok 2024.
16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Rzeszowskiego.
Przewodniczący stwierdził, że radni otrzymali projekt uchwały wraz z materiałami na sesję. Dziś Zarząd przedłożył nowy projekt uchwały, został on przez p. Skarbnik omówiony na dzisiejszych posiedzeniach komisji; wszystkie komisje wyraziły pozytywną opinię o projekcie uchwały. Radni nie zgłosili uwag do projektu zmian w WPF.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Rzeszowskiego.
Wyniki głosowania:
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4
Wyniki imienne:
ZA (25) Jerzy Bednarz, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Janusz Płodzień, Renata Pyś, Marek Sitarz, Lucyna Sokołowska, Artur Szczutek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (4) Rafał Białorucki, Stanisław Pado, Zbigniew Sycz, Mariusz Więcek
Przewodniczący ogłosił, że Rada Powiatu podjęła uchwałę Nr VII/64/24 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Rzeszowskiego.
17. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie między sesjami oraz z wykonania uchwał Rady Powiatu.
Przewodniczący stwierdził że radni otrzymali informację w tej sprawie przed sesją i mogli się z nią zapoznać. Zapytał, czy  są pytania do pana Starosty lub członków Zarządu w związku z otrzymanym sprawozdaniem. Radni nie zgłosili zapytań.
18. Wnioski i oświadczenia radnych, sprawy różne.
Przewodniczący poinformował, że kolejna sesja jest planowana pod koniec października. 
Starosta Krzysztof Jarosz podziękował radnym za udział w ostatnich wydarzeniach organizowanych przez Powiat, tj. Powiatowym Dniu Jedności z Osobami Niepełnosprawnymi oraz jubileuszu 80-lecia Zespołu Szkół w Sokołowie Małopolskim.
Radny Janusz Płodzień w imieniu mieszkańców Kielnarowej oraz użytkowników drogi 1400R podziękował dyrektorowi M. Radionowi za szybką reakcję na dokonane zgłoszenie i przycięcie gałęzi nad chodnikiem.
Radna Grażyna Drążek podziękowała Staroście i Zarządowi za dofinansowanie imprezy organizowanej na terenie gminy Chmielnik pn. Podkarpacki Puchar Nordic Walking.
Z kolei dyrektorowi ZDP podziękowała za modernizacje drogi powiatowej w Woli Rafałowskiej, dzięki temu znacznie poprawiła się jakość tej drogi oraz wygoda i bezpieczeństwo użytkowników. 
19. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
Przewodniczący przypomniał, że protokół był dostępny na 7 dni przed sesją, nie wpłynęły do niego uwagi ani poprawki. 
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
Wyniki głosowania:
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4
Wyniki imienne:
ZA (25) Jerzy Bednarz, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Janusz Płodzień, Renata Pyś, Marek Sitarz, Lucyna Sokołowska, Artur Szczutek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (4) Rafał Białorucki, Stanisław Pado, Zbigniew Sycz, Mariusz Więcek
20. Zamknięcie sesji.
O godz. 15.50 w związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Tomasz Wojton zamknął obrad VII sesji Rady Powiatu Rzeszowskiego VII kadencji.

Protokołowała: Semira Kaniuczak
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